合同编号：

采购 合 同

甲方（买受人）：内蒙古自治区机关事务管理局

乙方（出卖人）：呼和浩特市铭派商贸有限公司

签订时间：2025 年》月） 日

采 购合 同
甲方（买受人）：内蒙古自治区机关事务管理局

统一社会信用代码：12150000MB0W34576U

乙方（出卖人）：呼和浩特市铭派商贸有限公司

统一社会信用代码：91150102MA0NETEX2Q

地址:呼和浩特市新城区海东路隆裕小区3号

根据《中华人民共和国民法典》和其他相关法律法规和规章的

规定，本着白愿平等，等价有偿，诚实信用的原则，里乙双方经协

商一致，订立本合同。

第1条 合同标的

1.1甲方向乙方购买的办公设备的名称、品牌型号、单价、数

量及金额等。
产品名称 品牌型号 数量单价（元）主要配置 总价（元）

14保密柜 花辰 1240国宝锁1850*900*420 17360

华豫汇阳 700文件柜 71850*900*400 4900

碎纸机 科密 黑金刚 8 895 7160

科大讯飞录音笔 SR502星火版 21005 10500

Q大写:叁万玖仟玖佰贰拾元整合计 ￥：39920

1.2乙方在交付货物时应附质量合格证书、保修证书和使用/

安装说明（必须包含中文版本）。

第2条 合同价格

2.1 合同价格为人民币(大写)叁万玖仟玖佰贰拾元整(￥:39920)

（含税）。

2.2 付款时间和方式：乙方交付的货物经甲方验收合格后，在

货物交付1个月后无质量问题的，由甲方一次付清。甲方付款前10

日，乙方须向甲方提供本合同金额100%的增值税专用发票。

2.3 本合同价格已包含了购买货物的价格及安装、调试、保修、

售后服务及将货物运至指定地点所发生的运费、装卸费等货物伴随

服务的费用及其它相关费用，和所需缴纳的一切相关税费。

第3条 交货和验收

3.1 乙方应按照合同约定的时间、地点和方式向甲方交付本合

同项下的货物。

3.2 乙方交付货物的时间、地点由甲方确定（出卖人按买受人

的要求完成安装调试后，视为完成交付。交付前产生的费用和风险

由出卖人承担。）

3.3 乙方交付的货物应当符合本合同第6.1款的质量要求。

3.4 甲方应当在到货后的7个工作日内（含本数）对所购货物

进行验收，验收内容包括：型号、规格、数量、外观质量是否符合

要求，及货物包装是否完好，安装调试是否合格，用户手册、原厂

保修卡、随机资料及配件、随机工具等是否齐全。

县3.5 甲方验收后对数量有异议的，应及时提出；对质量和其他

事项有异议的，可在15日内（含本数）提出异议。乙方在知悉或应

当知悉甲方的异议后，应按照国家有关“三包”的相关规定办理，

并及时告知甲方。上述检验为现场的到货检验，现场检验未发现问

题或出卖人已按索赔要求予以修理、退换的，均不减轻出卖人按合

同约定所应承担的质量责任。

第4条 伴随服务/售后服务

4.1 乙方应按照“三包”规定和其他国家有关法律法规、规章

的规定以及《服务承诺》（附件二）的约定提供伴随/售后服务。

4.2乙方应根据甲方指示的服务方式提供货物保修服务，由此

产生的费用由乙方承担。

第5条  知识产权

乙方所提供的货物不应存在任何权利瑕疵，如乙方有假冒他人

注册商标、名优标志、认证标志、厂名、厂址、产地，使用未经合

法授权的他人的或其他侵犯第三方知识产权或欺诈行为的，乙方除

返还合同价款、赔偿甲方损失外，还应向甲方支付相当于合同价格

一倍的违约金。如果任何第三方就货物知识产权事宜向甲方提起侵

权索赔，乙方应负责与之进行交涉，并承担由此引起的一切责任。

第6条 质量保证

6.1 乙方保证所提供的货物是全新的、未使用过的原装合格产

品，并符合本合同约定的质量、规格和性能要求。乙方保证其提供

的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有

良好性能。

6.2 双方因货物质量问题发生争议，应委托国家认可的质量检

测机构对该货物质量进行鉴定。经鉴定货物符合质量标准的，双方

应继续履行本合同，鉴定费由甲方承担；不符合质量标准的，乙方

应当无条件更换或退还设备价款,并赔偿甲方因此受到的全部损失，

鉴定费由乙方承担。

6.3 乙方承诺对本合同项下的货物提供36个月（含本数）的质

量保证，在乙方承诺的质量保证期终止之前，乙方对货物实行“三

包”服务。国家法律法规等规定的质量保证期长于乙方承诺的质量

保证期的，适用国家法律法规等规定。

第7条 违约责任

7.1 确因甲方原因，甲方未按合同约定期限向乙方支付合同价

款的，应就逾期部分向乙方支付按照中国人民银行同期存款基准利

率计算的逾期付款违约金。若因乙方未能按时提供发票的甲方有权

不付款而不承担任何责任，且乙方应继续履行合同。

7.2 乙方不履行本合同义务或者履行义务不符合约定的，甲方

有权要求乙方承担如下违约责任。

7.2.1如乙方无法交付货物，甲方有权扣留全部履约保证金（如

有）；同时乙方应向甲方支付合同价格的 20%作为违约金。

7.2.2乙方逾期交付本合同项下的货物，每逾期1日应向甲方

支付逾期交付部分合同价款的1%作为违约金。如乙方逾期交付达

15日，甲方有权单方解除合同，解除合同的通知自送达乙方时生效，

同时乙方应向甲方支付合同价格的 20%作为违约金。

7.2.3 乙方所交付的货物品种、型号、规格不符合本合同约定

的，甲方有权拒收。甲方拒收的，乙方应向甲方支付拒收部分的合

同价款的10%作为违约金。若货物为假冒伪劣产品，乙方应无条件

退货或换货、返还合同价款并赔偿甲方因此遭受的损失。且甲方有

权解除合同，乙方应当支付甲方合同总额_30%的违约金。

7.2.4 在乙方承诺的或国家法律法规规定的质量保证期内（取

两者中最长的期限），经两次维修或更换，乙方所提供的全部或部

分货物仍达不到本合同约定的质量标准，甲方有权无条件退货，乙

方应退回退货部分的合同价款，除赔偿甲方本合同金额_20_%的违

约金外还应承担由此给甲方造成的损失。

7.2.5 乙方未按本合同约定提供伴随服务/售后服务的，应按合

同价格的10%向甲方支付违约金。

7.2.6乙方按合同约定应支付的违约金低于给甲方造成的损失

的，并应就差额部分向甲方进行赔偿。甲方的损失包括但不限于:

赔偿他人的费用、向他人承担的违约金、律师费、诉讼费、保全费、

保险费、公证费,交通费等。

第8条  争议解决

8.1 双方发生争议时，应本着诚实信用原则，通过友好协商解

决。

8.2 若争议经协商仍无法解决的，按以下第4种方式处理：

(1）协商解决

(2）向政府采购监管部门投诉

（3）提请仲裁

（4）向甲方所在地人民法院提起诉讼

8.3 在争议解决期间,合同中未涉及争议部分的条款仍须履行。

8.4甲、乙双方同意本合同中所填写的地址及联系方式为其各

类资料、通知、法律文书的送达地址。

第9条 合同生效

本合同自双方法定代表人（负责人）或其授权代表签字并加盖

双方公章或合同专用章之日起生效。

第10 条  签订日期

合同签订日期以双方中最后一方签署并加盖公章或合同专用章

的日期为准。

第11条 份数

本合同一式三份，甲方执贰份，乙方执壹份。

采购人 :内蒙古自治区机关事务管理局

4L4 k叁)负责人:

地址:

电话：4sGtS8C

2025年2月） 日

供应商:呼和浩特市铭派商贸有限公司

负责人.有4有
开户行:内蒙古银行呼和浩特新华东街支行

账 号:002101201090162391

地 址:呼和浩特市新城区海东路隆裕小区3号

电 话： 15847116639

2025年 日月